1

2025 年７月 25 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｇ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 本  秀 一

（コード番号：9143 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 財務・経営企画担当 髙 垣  考 志

（TEL 075-693-8850）

一般財団法人ＳＧＨ防災サポート財団の社会貢献活動支援を目的とした

第三者割当による自己株式の処分期日の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月９日に公表いたしました「一般財団法人ＳＧＨ防災サポ

ート財団の社会貢献活動支援を目的とした第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」に関して、そ

の処分要領のうち、未定としておりました処分期日について、2025 年８月１日を処分期日とすることを決議し

ましたのでお知らせいたします。

なお、本自己株式の処分につきましては、2025 年６月 27 日開催の第 19 回定時株主総会において承認を頂

いております。

以上